PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 октября 2010 года

N 766

Об утверждении форм документов
В целях реализации п. 4 ст. 14, ст. 92 - 109 Жилищного кодекса РФ, постановления Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений»
постановляю:

1. Утвердить форму журнала регистрации заявлений граждан о принятии на учет в качестве нуждающихся в служебных жилых помещениях (приложение 1);

2. Утвердить форму книги учета граждан, нуждающихся в служебных жилых помещениях (приложение 2);

3. Утвердить форму журнала регистрации заявлений граждан о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилой площади в общежитии (приложение 3);

4. Утвердить форму книги учета граждан, нуждающихся в жилой площади в общежитии (приложение 4);
5. Ведение указанных журналов регистрации и книг учета возложить на КУМИ Дивеевского района.

Глава администрации района

Ю.Н. Ваньков

Приложение 1

к постановлению администрации
Дивеевского района Нижегородской области
от 06 октября 2010 г. N 766
ЖУРНАЛ

РЕГИСТРАЦИИ ЗАЯВЛЕНИЙ ГРАЖДАН О ПРИНЯТИИ НА УЧЕТ

В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В СЛУЖЕБНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

Населенный пункт: село Дивеево

Администрация Дивеевского района Нижегородской области

Начат
_______ 20___ года

Окончен
_______ 20___ года

	№ п/п
	Дата и время поступления заявления
	Фамилия, имя, отчество заявителя.

 Состав семьи (фамилия, имя, отчество, возраст, родственные отношения)
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата передачи заявления на рассмотрение жилищной комиссии
	Предложение жилищной комиссии
(дата и номер протокола)
	Сообщение заявителю о принятом решении
(дата и номер письма)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Приложение 2
к постановлению администрации

Дивеевского района Нижегородской области

от 06 октября 2010 г. N 766

КНИГА

УЧЕТА ГРАЖДАН, НУЖДАЮЩИХСЯ В СЛУЖЕБНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

Населенный пункт: село Дивеево

Администрация Дивеевского района Нижегородской области

Начат
_______ 20___ года

Окончен
 _______ 20___ года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество принятого на учет заявителя. Состав семьи (фамилия, имя, отчество, родственные отношения, возраст)
	Место работы.
Стаж работы для работников бюджетной сферы
	Адрес и краткая характеристика занимаемого жилого помещения. Срок проживания в Дивеевском районе
	Основание для постановки на учет
	Распоряжение главы администрации района о постановке на учет
(номер и дата)
	Распоряжение главы администрации района о предоставлении служебного жилого помещения
(номер и дата).
Адрес и характеристика предоставленного помещения
	Основание снятия
с учета
	Распоряжение главы администрации района о снятии с учета
(номер и дата)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Приложение 3

к постановлению администрации

Дивеевского района Нижегородской области

от 06 октября 2010 г. N 766

ЖУРНАЛ

РЕГИСТРАЦИИ ЗАЯВЛЕНИЙ ГРАЖДАН О ПРИНЯТИИ НА УЧЕТ

В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛОЙ ПЛОЩАДИ В ОБЩЕЖИТИИ

Населенный пункт: село Дивеево

Администрация Дивеевского района Нижегородской области

Начат
_______ 20___ года

Окончен
_______ 20___ года

	№ п/п
	Дата и время поступления заявления
	Фамилия, имя, отчество заявителя.

 Состав семьи (фамилия, имя, отчество, возраст, родственные отношения)
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата передачи заявления на рассмотрение жилищной комиссии
	Предложение жилищной комиссии

(дата и номер протокола)
	Сообщение заявителю о принятом решении

(дата и номер письма)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Приложение 4

к постановлению администрации

Дивеевского района Нижегородской области

от 06 октября 2010 г. N 766

КНИГА

УЧЕТА ГРАЖДАН, НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛОЙ ПЛОЩАДИ В ОБЩЕЖИТИИ

Населенный пункт: село Дивеево

Администрация Дивеевского района Нижегородской области

Начат
_______ 20___ года

Окончен
_______ 20___ года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество принятого на учет заявителя. Состав семьи (фамилия, имя, отчество, родственные отношения, возраст)
	Место работы.
	Адрес и краткая характеристика занимаемого жилого помещения. Срок проживания в Дивеевском районе
	Основание для постановки на учет
	Распоряжение главы администрации района о постановке на учет (номер и дата)
	Распоряжение главы администрации района о предоставлении жилой площади в общежитии

(номер и дата).

Адрес и характеристика предоставленного помещения
	Основание снятия

с учета
	Распоряжение главы администрации района о снятии с учета

(номер и дата)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10